

# DAN PUMPER ApS

Elverhøjvej 25  
4653 Karise

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2017

Lea Ahrenkiel-Frellsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DAN PUMPER ApS

Elverhøjvej 25

4653 Karise

CVR-nr: 32310389

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er servicering, installering og renovering af pumper og pumpestyringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 87.952 kr. og betragtes som tilfredsstillende. Resultatet overføres til egenkapitalen, som derved forøges til 457.654 kr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket begivenheder der ændre ved regnskabsårets resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.774.704</b>	<b>1.256.986</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.589.381	-1.065.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-92.060	-77.210
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>93.263</b>	<b>114.035</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.664	-24.619
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>89.599</b>	<b>89.416</b>
Skat af årets resultat .....		-1.647	-21.173
<b>Årets resultat .....</b>		<b>87.952</b>	<b>68.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		87.952	68.243
<b>I alt .....</b>		<b>87.952</b>	<b>68.243</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		244.812	154.420
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>244.812</b>	<b>154.420</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>244.812</b>	<b>154.420</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		204.721	92.327
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>204.721</b>	<b>92.327</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		293.094	361.375
Tilgodehavende skat .....		20.213	4.828
Andre tilgodehavender .....		8.877	
Periodeafgrænsningsposter .....		157.828	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>480.012</b>	<b>366.203</b>
Likvide beholdninger .....		46.021	109.664
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>730.754</b>	<b>568.194</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>975.566</b>	<b>722.614</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		377.654	289.702
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>457.654</b>	<b>369.702</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		180.950	
Skyldig selskabsskat .....		11.032	23.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		325.930	329.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>517.912</b>	<b>352.912</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>517.912</b>	<b>352.912</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>975.566</b>	<b>722.614</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.440.527	-1.003.971
Pensionsbidrag	-88.329	-15.731
Andre omkostninger	-60.525	-46.039
	<u>-1.589.381</u>	<u>-1.065.741</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør pr. 31.12.2015 kr. 11.594

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabets skatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.